



# TRE DAMER

Nyhetsblad 02/22  
februari-mars 2022  
Redaktör, ansvarig utgivare:  
Linnea Öst  
linnea.ost@gmail.com  
kontakt@tredamer.se

## Årsstämman 28 februari

Årets stämma hålls som en hybridstämma. Det betyder att du kan välja hur du deltar: fysiskt eller digitalt.

Pandemin har gjort det besvärligt för styrelser att planera och kalla till årsstämma enligt stadgarna, och samtidigt följa gällande rekommendationer. Vår förening är stor, så det är inte bara att ta beslut och sedan knacka dörr hos några få personer. Hos oss ska såväl informationsbrev som kallelsen först tryckas upp och sedan distribueras. Det tar sin tid.

Livet som styrelsemedlem har minst sagt varit spänningsfyllt sista tiden. Vi måste följa rekommendationer som kan ändras med kort varsel, och samtidigt rätta oss efter föreningens stadgar.

Förra året tilläts stämma med poströstning, men sådana förbjöds från och med nyår. Styrelsen kallade därför till fysisk stämma 7 februari. När kallelserna aviserats fick vi veta att restriktionerna endast tillät 20 närvarande i hyrda lokaler. Det var bara att byta ut kallelserna mot "Stämman uppskjuten till 28 februari". Enligt stadgarna måste vår stämma hållas innan 1 mars. Först några dagar senare meddelas att poströstning tillåts – från 1 mars.

I år har ingen medlem inkommit med någon motion. Det finns heller inga särskilda ekonomiska beslut att ta upp. Medlemmarna behöver därför enbart rösta om stadgeenliga punkter. Därför beslutade styrelsen att hålla en så kallad hybridstämma.

Det betyder att du som medlem kan välja mellan att komma till Vårfrukyrkan, eller att delta digitalt via dator eller mobil. Vi hoppas naturligtvis att flexibiliteten gör att fler medlemmar än vanligt vill och kan delta.

Vill du delta digitalt? Håll då utkik på Mitt Riksbyggen/Styrelsen Informerar. Där publiceras länk till mötet samt användarmanual, cirka en vecka i förväg. Manualen finns också på tredamer.se. Tänk på att ladda ned nödvändiga appar i god tid.

Vi hoppas naturligtvis på rekorddeltagande i år, och hälsar alla varmt välkomna!

Styrelsen

## Nytt om Gästis

Maria Friberg, Eva Bonniers Gata 2, är ny Gästisbokare. Tack, Maria!

Gästis ligger på Eva Bonniers Gata 10, har plats för 5 gäster och kostar 350 kr/dygn.

Du bokar via mejl till [gastis@tredamer.se](mailto:gastis@tredamer.se) alternativt ringa eller messa till Gästis-telefonen: 0706-23 89 36

## Barnvagnar

**Tänk på att hålla trapphusen tomma från allt brandfarligt. Dit hör dörmattor och barnvagnar.**

**Dörmatta** får du ha inne i din lägenhet, inte i våra trapphus. **Barnvagn** och **pulka** hör hemma i barnvagnsrummen. Detta regleras av brandregler som säger att trapphus måste hållas fria från allt brandfarligt, och kan hindra utrymning. I en dom från 2006 har Kammarrätten slagit fast att barnvagnar är en brandrisk, och kan försvåra utrymning.

## Hiss-problem

Senaste månaderna har hissar krånglat i flera av höghusen. Värst drabbat är EB6. Där kan maskinen inte längre repareras utan behöver bytas. Kostnad för maskin: 98.000 kr + moms.

## It, internet, ip-telefoni

På nästa sida hittar du information om föreningens nya avtal med Ownit/Telenor, och hur du gör om du vill ansluta dig till en ny tjänst, exempelvis ip-telefoni.

## Styrelsen sammanträder

Behöver du får ett ärende behandlat? Det allra mesta hanteras av Riksbyggen. Skicka därför in dina handlingar i god tid – minst en vecka i förväg. Är du osäker på vad som gäller? Kontakta Riksbyggen: 0771-60 860.

**Kommande styrelsemöten bestäms direkt efter årsmötet. Du hittar datumen på föreningens hemsida [tredamer.se](http://tredamer.se) samt i kommande infobrev.**

## Internetanslutning

### **Har du ingen internetanslutning i dagsläget?**

Internetanslutning (1000/1000 Mbit/s) ingår från den 1 mars i den månadsavgift du betalar till Tre Damer. I samband med uppgraderingen kommer internetanslutningen att vara otillgänglig under en kortare tid (högst ett par timmar. Uppgraderingen kommer att ske en eller ett par dagar första veckan i mars.

Du aktiverar din internetanslutning genom att gå in på [www.ownit.se](http://www.ownit.se) och skriva in din adress. Du kan också ringa till Ownit på 08-525 073 00.

### **Har du en internetanslutning genom Ownit i dag?**

Du behöver inte göra någonting. I början av mars uppgraderas samtliga internetanslutningar i föreningen till 1000/1000 Mbit/s, och du kommer inte att få några fler fakturor från Ownit.

## IP-telefoni

### **Vill du ha ip-telefoni?**

Från 1 mars ingår ip-telefoni i månadsavgiften som du betalar till Tre Damer. Om du vill beställa ip-telefoni, lägg då till det som tilläggstjänst vid beställningen av internet. Grundkostnaden ingår, och du betalar endast för samtalskostnader.

Ring Ownit på 08-08-525 073 00.

### **Har du ip-telefoni från annan leverantör?**

Om du har IP-telefoni från en annan leverantör än Ownit, eller fast telefoni via kopparnätet och vill byta till Ownits telefoni kan du göra det. Kontakta då Ownit på 08-525 073 00. De hjälper också till att flytta ditt nummer från tidigare telefoni-leverantör till Ownit.

### **Mer information om internet och ip-telefoni**

Du hittar mer information på [tredamer.se](http://tredamer.se), föreningens hemsida.

## Kabel-tv

**Har du ingen internetanslutning?** Digital kabel-tv (baspaket med 18 kanaler och Telenor stream) ingår från den 1 mars i den månadsavgift du betalar till Tre damer. Du hittar mer information om digital kabel-tv på [tredamer.se](http://tredamer.se), föreningens hemsida.

### **Har du digital kabel-tv genom Telenor i dag?**

Då behöver du inte göra något, och från första mars får du inga fler fakturor från Telenor för basutbudet. Om du beställt tilläggstjänster betalar du fortfarande för dessa.

### **Vill du ha digital kabel-tv genom Telenor?**

Då behöver du beställa en tv-box från Telenor. Ring kundtjänst på 020-22 22 22.

### **Vill du fortsätta se på analog tv?**

Du som ser på tv med sladd till väggens analoga tv-uttag behöver inte göra något.

### **Behöver du installationshjälp?**

Vill du ha hjälp för att komma igång med internetanslutning, ip-telefoni eller digital kabel-tv? Du kan kontakta kundtjänst hos Ownit (för internet och ip-telefoni) eller Telenor (för digital kabel-tv).

**Under mars månad kommer tekniker från Telenor att hjälpa till med installationen. Anslag om datum för installationshjälp sätts upp i portarna.**